
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 주민생활지원서비스 향상(사회복지/취약계층지원)

단위: 주민생활지원기능강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 주민복지과

주민복지과 21,647,585 20,849,273 798,312

국 10,927,933 10,759,782 168,151

균 623,076 623,076 0

도 3,164,652 3,180,071 △15,419

군 6,931,924 6,286,344 645,580

주민생활지원서비스 향상(사회복지/취약계층지원) 1,140,945 1,138,985 1,960

국 233,313 233,313 0

균 623,076 623,076 0

도 70,509 69,725 784

군 214,047 212,871 1,176

주민생활지원기능강화 1,140,945 1,138,985 1,960

국 233,313 233,313 0

균 623,076 623,076 0

도 70,509 69,725 784

군 214,047 212,871 1,176

사회복지사 법정의무 보수교육비 지원사업 8,960 7,000 1,960

도 2,800 2,016 784

군 6,160 4,984 1,176

301 일반보전금 8,960 7,000 1,960

도 2,800 2,016 784

군 6,160 4,984 1,176

12 기타보상금 8,960 7,000 1,960

○사회복지사 법정의무 보수교육비 지원

7,000 5,040 1,960경정 56,000원*125명

도 2,800 2,016 784

군 4,200 3,024 1,176

기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 1,671,644 1,698,025 △26,381

국 1,284,369 1,307,199 △22,830

도 119,019 120,019 △1,000

군 268,256 270,807 △2,551

자활지원 1,671,644 1,698,025 △26,381

국 1,284,369 1,307,199 △22,830

도 119,019 120,019 △1,000

군 268,256 270,807 △2,551

자활사업 1,301,009 1,340,212 △39,203

국 1,040,807 1,072,171 △31,364

도 78,060 80,412 △2,352

군 182,142 187,629 △5,487

101 인건비 204,489 239,212 △34,723

국 163,591 191,371 △27,780

도 12,269 14,352 △2,083

군 28,629 33,489 △4,860

04 기간제근로자등보수 204,489 239,212 △34,723

○자활근로참여자 인건비(30명)

183,489 216,212 △32,723경정 183,489,000원

국 146,791 172,971 △26,180

도 11,009 12,972 △1,963

군 25,689 30,269 △4,580
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부서: 주민복지과

정책: 기초생활보장(사회복지/기초생활보장)

단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사회보험료(국민연금,건강보험,고용보험,산재

보험) 21,000 23,000 △2,000경정 21,000,000원

국 16,800 18,400 △1,600

도 1,260 1,380 △120

군 2,940 3,220 △280

201 일반운영비 8,890 11,000 △2,110

국 7,112 8,800 △1,688

도 533 660 △127

군 1,245 1,540 △295

01 사무관리비 8,890 11,000 △2,110

○자활근로사업추진 운영비 8,890 11,000 △2,110경정 8,890,000원

국 7,112 8,800 △1,688

도 533 660 △127

군 1,245 1,540 △295

202 여비 7,630 10,000 △2,370

국 6,104 8,000 △1,896

도 458 600 △142

군 1,068 1,400 △332

01 국내여비 7,630 10,000 △2,370

○자활근로사업추진 여비 7,630 10,000 △2,370경정 7,630,000원

국 6,104 8,000 △1,896

도 458 600 △142

군 1,068 1,400 △332

307 민간이전 1,080,000 1,080,000 0

국 864,000 864,000 0

도 64,800 64,800 0

군 151,200 151,200 0

05 민간위탁금 1,080,000 1,080,000 0

○지역자활센터 자활사업 인부임(70명)

1,080,000 1,080,000 0경정 1,080,000,000원

국 864,000 864,000 0

도 64,800 64,800 0

군 151,200 151,200 0

지역자활센터 운영 242,197 223,197 19,000

국 169,723 156,238 13,485

도 24,035 22,320 1,715

군 48,439 44,639 3,800

307 민간이전 242,197 223,197 19,000

국 169,723 156,238 13,485

도 24,035 22,320 1,715

군 48,439 44,639 3,800

10 사회복지시설법정운영비보조 242,197 223,197 19,000

○지역자활센터 운영 240,757 221,757 19,000경정 240,757,000원

국 168,715 155,230 13,485

도 23,891 22,176 1,715

군 48,151 44,351 3,800

근로능력 있는 수급자의 탈수급 지원 82,314 85,392 △3,078

국 65,842 68,313 △2,471
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부서: 주민복지과

정책: 기초생활보장(사회복지/기초생활보장)

단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 4,946 5,123 △177

군 11,526 11,956 △430

307 민간이전 82,314 85,392 △3,078

국 65,842 68,313 △2,471

도 4,946 5,123 △177

군 11,526 11,956 △430

05 민간위탁금 82,314 85,392 △3,078

○희망키움통장 1(3명) 9,584 9,608 △24경정 9,584,000원

국 7,664 7,686 △22

도 575 576 △1

군 1,345 1,346 △1

○희망키움통장 2(50명) 39,700 39,700 0경정 39,700,000원

국 31,760 31,760 0

도 2,382 2,382 0

군 5,558 5,558 0

○내일키움통장(8명) 16,500 17,548 △1,048경정 16,500,000원

국 13,200 14,038 △838

도 990 1,053 △63

군 2,310 2,457 △147

○청년희망키움통장(6명) 9,316 10,850 △1,534경정 9,316,000원

국 7,447 8,680 △1,233

도 566 651 △85

군 1,303 1,519 △216

○청년저축계좌(6명) 7,214 7,686 △472경정 7,214,000원

국 5,771 6,149 △378

도 433 461 △28

군 1,010 1,076 △66

자활장려금 지원 9,996 13,096 △3,100

국 7,997 10,477 △2,480

도 600 786 △186

군 1,399 1,833 △434

301 일반보전금 9,996 13,096 △3,100

국 7,997 10,477 △2,480

도 600 786 △186

군 1,399 1,833 △434

01 사회보장적수혜금 9,996 13,096 △3,100

○자활장려금(36명) 9,996 13,096 △3,100경정 9,996,000원

국 7,997 10,477 △2,480

도 600 786 △186

군 1,399 1,833 △434

국가 보훈 관리 및 지원(사회복지/보훈) 813,200 817,400 △4,200

도 161,280 161,280 0

군 651,920 656,120 △4,200

보훈관리 지원 813,200 817,400 △4,200

도 161,280 161,280 0

군 651,920 656,120 △4,200

국가유공자 예우 및 보훈단체 지원 403,769 408,269 △4,500

301 일반보전금 294,680 294,680 0
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부서: 주민복지과

정책: 국가 보훈 관리 및 지원(사회복지/보훈)

단위: 보훈관리 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 294,680 294,680 0

○호국보훈수당 32,500 82,680 △50,180

○참전유공자명예수당 199,880 198,000 1,880

○5.18민주화유공자수당 6,300 0 6,300

○민주유공자수당 42,000 0 42,000

경정 32,500,000원

경정 199,880,000원

70,000원*30명*3회

70,000원*200명*3회

307 민간이전 109,089 113,589 △4,500

04 민간행사사업보조 4,500 9,000 △4,500

○남일 심수택 의병장 추모식 0 4,500 △4,500경정0원

보훈시설물 유지관리 138,901 134,601 4,300

201 일반운영비 35,390 36,090 △700

01 사무관리비 10,190 9,690 500

○상해임시정부 소방시설(승강기)부품교체

500 0 500500,000원

03 행사운영비 2,050 3,250 △1,200

○4·8만세운동 추모식 이동식화장실 임대료

0 1,200 △1,200경정 0원

401 시설비및부대비 57,800 52,800 5,000

01 시설비 57,800 52,800 5,000

○일강김철기념관등 보훈시설 소규모 수선유지

관리비 0 20,000 △20,000

○상해임시정부청사 및 일강김철기념관 등 보훈

시설 보수 57,800 32,800 25,000

경정 0원

경정 57,800,000원

함평사건 민간인 희생자 추모사업 지원 67,250 71,250 △4,000

307 민간이전 9,000 13,000 △4,000

04 민간행사사업보조 0 4,000 △4,000

○7.13비금도 희생자 합동추모제 지원

0 4,000 △4,000경정 0원

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 6,015,619 6,407,685 △392,066

국 5,002,163 5,313,413 △311,250

도 481,536 520,444 △38,908

군 531,920 573,828 △41,908

저소득층생활안정지원 6,006,435 6,397,001 △390,566

국 5,002,163 5,313,413 △311,250

도 481,536 520,444 △38,908

군 522,736 563,144 △40,408

기초생활수급자보호관리 8,830 10,330 △1,500

202 여비 3,680 5,180 △1,500

01 국내여비 3,680 5,180 △1,500

○기초생활보장 지침등 교육 참석

180 1,680 △1,500경정 60,000원*3명*1회

기초생활보장 생계급여 4,762,943 5,147,196 △384,253

국 3,810,355 4,117,756 △307,401
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부서: 주민복지과

정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 476,294 514,720 △38,426

군 476,294 514,720 △38,426

301 일반보전금 4,762,943 5,147,196 △384,253

국 3,810,355 4,117,756 △307,401

도 476,294 514,720 △38,426

군 476,294 514,720 △38,426

01 사회보장적수혜금 4,762,943 5,147,196 △384,253

○국민기초생활보장수급자 생계급여(1,798명)

4,762,943 5,147,196 △384,253경정 4,762,943,000원

국 3,810,355 4,117,756 △307,401

도 476,294 514,720 △38,426

군 476,294 514,720 △38,426

기초생활보장 해산장제급여 52,423 57,236 △4,813

국 41,939 45,788 △3,849

도 5,242 5,724 △482

군 5,242 5,724 △482

301 일반보전금 52,423 57,236 △4,813

국 41,939 45,788 △3,849

도 5,242 5,724 △482

군 5,242 5,724 △482

01 사회보장적수혜금 52,423 57,236 △4,813

○국민기초생활보장수급자 해산,장제급여(56명)

52,423 57,236 △4,813경정 52,423,000원

국 41,939 45,788 △3,849

도 5,242 5,724 △482

군 5,242 5,724 △482

복지대상자 통합조사 추진 9,184 10,684 △1,500

복지대상자 조사 지원 9,184 10,684 △1,500

202 여비 4,320 5,820 △1,500

01 국내여비 4,320 5,820 △1,500

○통합조사 관련 교육 참석(중앙)

1,440 2,940 △1,500경정 72,000원*10명*2회

취약계층지원복지증진(사회복지/취약계층지원) 2,547,939 1,950,754 597,185

국 919,893 362,965 556,928

도 1,308,045 1,277,333 30,712

군 320,001 310,456 9,545

취약계층복지지원 2,547,939 1,950,754 597,185

국 919,893 362,965 556,928

도 1,308,045 1,277,333 30,712

군 320,001 310,456 9,545

이재민,행여자 등 지원 9,030 19,650 △10,620

201 일반운영비 1,020 1,140 △120

02 공공운영비 360 480 △120

○재해구호물자 시스템 단말기 사용료

360 480 △120경정 30,000원*12개월
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부서: 주민복지과

정책: 취약계층지원복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 취약계층복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 260 460 △200

01 국내여비 260 460 △200

○무연고 및 행여자, 사망자 등 처리여비

120 320 △200경정 20,000원*2명*3일

206 재료비 0 7,300 △7,300

01 재료비 0 7,300 △7,300

○재해구호물자 비축용 응급구호세트 0 4,700 △4,700

○재해구호물자 비축용 취사구호세트 0 2,600 △2,600

경정 0원

경정 0원

302 이주및재해보상금 1,500 4,500 △3,000

02 민간인재해및복구활동보상금 1,500 4,500 △3,000

○재해발생시 위로금 및 재해구호물품 지원

1,000 4,000 △3,000경정 500,000원*2가구

긴급복지지원 282,213 232,213 50,000

국 225,770 185,770 40,000

도 16,932 13,932 3,000

군 39,511 32,511 7,000

301 일반보전금 282,213 232,213 50,000

국 225,770 185,770 40,000

도 16,932 13,932 3,000

군 39,511 32,511 7,000

01 사회보장적수혜금 282,213 232,213 50,000

○긴급복지지원(208명) 282,213 232,213 50,000경정 282,213,000원

국 225,770 185,770 40,000

도 16,932 13,932 3,000

군 39,511 32,511 7,000

긴급복지지원 사업운영 1,250 1,250 0

201 일반운영비 870 660 210

01 사무관리비 870 660 210

○긴급복지 업무 추진 사무용품 구입

210 0 210210,000원

202 여비 380 590 △210

01 국내여비 380 590 △210

○긴급복지 현지점검 및 교육참석여비

140 350 △210경정 70,000원*2명

복지서비스 자원연계 운영 1,280 1,320 △40

201 일반운영비 1,080 760 320

01 사무관리비 1,080 760 320

○지역순회 방문서비스 운영 매식비

800 480 320경정 8,000원*2명*50일

202 여비 200 560 △360

01 국내여비 200 560 △360

○지역순회 자원개발 및 연계 추진 여비

200 560 △360경정 20,000원*10일
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부서: 주민복지과

정책: 취약계층지원복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 취약계층복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

읍면 복지허브화사업 지원 15,608 20,118 △4,510

201 일반운영비 4,800 4,000 800

01 사무관리비 4,800 4,000 800

○읍면 찾아가는 복지서비스 업무추진 소모품

구입 800 0 800800,000원

202 여비 620 1,430 △810

01 국내여비 620 1,430 △810

○찾아가는 복지서비스 교육 참석

420 630 △210

○읍면 찾아가는 복지서비스 업무추진 여비

200 800 △600

경정 70,000원*3명*2회

경정 20,000원*2명*5일

301 일반보전금 10,188 14,688 △4,500

09 행사실비지원금 10,188 14,688 △4,500

○읍면 지역사회보장협의체 운영

10,188 14,688 △4,500경정 10,188,000원

통합사례관리사업 지원 12,860 13,620 △760

202 여비 520 1,280 △760

01 국내여비 520 1,280 △760

○통합사례관리대상자 발굴 및 방문상담여비

400 1,040 △640

○통합사례관리 행사 및 교육 참석

120 240 △120

경정 20,000원*2명*10일

경정 60,000원*2명

생활지원비 지원사업 162,886 70,512 92,374

국 81,444 35,257 46,187

도 48,865 21,153 27,712

군 32,577 14,102 18,475

302 이주및재해보상금 162,886 70,512 92,374

국 81,444 35,257 46,187

도 48,865 21,153 27,712

군 32,577 14,102 18,475

02 민간인재해및복구활동보상금 162,886 70,512 92,374

○생활지원비 지원사업 162,886 70,512 92,374경정 162,886,000원

국 81,444 35,257 46,187

도 48,865 21,153 27,712

군 32,577 14,102 18,475

코로나19 위기가구 긴급생계지원 470,741 0 470,741

국 470,741 0 470,741

101 인건비 4,000 0 4,000

국 4,000 0 4,000

04 기간제근로자등보수 4,000 0 4,000

○위기가구 긴급생계지원(코로나19) 보조인력

인건비 4,000 0 4,0004,000,000원

국 4,000 0 4,000

201 일반운영비 741 0 741
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부서: 주민복지과

정책: 취약계층지원복지증진(사회복지/취약계층지원)

단위: 취약계층복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 741 0 741

01 사무관리비 741 0 741

○위기가구 긴급생계지원(코로나19) 741 0 741741,000원

국 741 0 741

301 일반보전금 466,000 0 466,000

국 466,000 0 466,000

01 사회보장적수혜금 466,000 0 466,000

○위기가구 긴급생계지원(코로나19)

466,000 0 466,000466,000,000원

국 466,000 0 466,000

자원봉사센터운영(일반공공행정/일반행정) 139,686 154,127 △14,441

국 36,678 36,678 0

도 7,820 7,820 0

군 95,188 109,629 △14,441

자원봉사센터지원 139,686 154,127 △14,441

국 36,678 36,678 0

도 7,820 7,820 0

군 95,188 109,629 △14,441

자원봉사센터 운영 3,100 2,720 380

201 일반운영비 2,100 1,720 380

01 사무관리비 1,500 1,000 500

○자원봉사센터 운영 사무용품 구입 500 0 500500,000원

02 공공운영비 600 720 △120

○자원봉사센터 일반전화 이용료

120 240 △120경정 10,000원*12월

자원봉사자 활동 지원 25,460 29,840 △4,380

202 여비 420 700 △280

01 국내여비 420 700 △280

○자원봉사대회 및 워크숍 참석(중앙,도주관)

420 700 △280경정 70,000원*2명*3회

307 민간이전 19,100 23,200 △4,100

02 민간경상사업보조 19,100 23,200 △4,100

○함평군 여성자원봉사회 운영(독거노인생일잔

치상 차리기) 0 4,100 △4,100경정 0원

자원봉사 코디네이터 운영 지원 16,400 26,841 △10,441

101 인건비 16,400 26,841 △10,441

03 무기계약근로자보수 16,400 26,841 △10,441

○자원봉사 코디네이터 인건비, 수당 등

13,000 23,441 △10,441경정13,000,000원

장애인 복지 증진(사회복지/기초생활보장) 7,244,203 7,331,514 △87,311

국 3,451,517 3,506,214 △54,697

도 969,443 976,450 △7,007

군 2,823,243 2,848,850 △25,607
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부서: 주민복지과

정책: 장애인 복지 증진(사회복지/기초생활보장)

단위: 장애인 행사 및 사회활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인 행사 및 사회활동 지원 3,048,686 3,058,106 △9,420

국 677,791 677,791 0

도 534,883 534,933 △50

군 1,836,012 1,845,382 △9,370

장애인행사 및 사회활동지원 70,862 79,862 △9,000

307 민간이전 63,732 72,732 △9,000

11 사회복지사업보조 63,732 72,732 △9,000

○장애인 하계수련회 개최 0 2,000 △2,000

○장애인의날 기념식 참가 0 2,000 △2,000

○농아인의날 기념식 및 농아인체육대회 참가

0 2,500 △2,500

○흰지팡이의날 행사 및 시각장애인체육대회 참

가 0 2,500 △2,500

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

장애인 재활시설 운영 1,900 2,320 △420

202 여비 200 620 △420

01 국내여비 200 620 △420

○장애인재활시설 교육참석 여비 0 420 △420경정 0원

장애인거주시설 운영 지원 590,146 590,146 0

국 401,413 401,413 0

도 58,215 58,240 △25

군 130,518 130,493 25

307 민간이전 590,146 590,146 0

국 401,413 401,413 0

도 58,215 58,240 △25

군 130,518 130,493 25

10 사회복지시설법정운영비보조 590,146 590,146 0

○장애인거주시설 김장부식비 500 500 0경정 500,000원

도 125 150 △25

군 375 350 25

장애인생활시설(개인신고) 운영 416,843 416,843 0

도 86,202 86,227 △25

군 330,641 330,616 25

307 민간이전 416,843 416,843 0

도 86,202 86,227 △25

군 330,641 330,616 25

10 사회복지시설법정운영비보조 416,843 416,843 0

○샤론의집 김장부식비 500 500 0경정 500,000원

도 125 150 △25

군 375 350 25

장애인 생활안정 지원 4,194,820 4,272,711 △77,891

국 2,773,726 2,828,423 △54,697

도 434,351 441,308 △6,957

군 986,743 1,002,980 △16,237

장애연금 급여 지급 1,861,930 1,988,938 △127,008
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부서: 주민복지과

정책: 장애인 복지 증진(사회복지/기초생활보장)

단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,303,351 1,392,256 △88,905

도 167,574 179,005 △11,431

군 391,005 417,677 △26,672

301 일반보전금 1,861,930 1,988,938 △127,008

국 1,303,351 1,392,256 △88,905

도 167,574 179,005 △11,431

군 391,005 417,677 △26,672

01 사회보장적수혜금 1,861,930 1,988,938 △127,008

○장애인연금지원(630명)

1,861,930 1,988,938 △127,008경정 1,861,930,000원

국 1,303,351 1,392,256 △88,905

도 167,574 179,005 △11,431

군 391,005 417,677 △26,672

장애수당(차상위 등) 지급 150,041 162,571 △12,530

국 105,029 113,800 △8,771

도 13,503 14,631 △1,128

군 31,509 34,140 △2,631

301 일반보전금 150,041 162,571 △12,530

국 105,029 113,800 △8,771

도 13,503 14,631 △1,128

군 31,509 34,140 △2,631

01 사회보장적수혜금 150,041 162,571 △12,530

○장애수당(차상위 등,290명)

150,041 162,571 △12,530경정 150,041,000원

국 105,029 113,800 △8,771

도 13,503 14,631 △1,128

군 31,509 34,140 △2,631

장애인활동지원급여지원 1,146,867 1,085,467 61,400

국 802,807 759,828 42,979

도 103,218 97,691 5,527

군 240,842 227,948 12,894

308 자치단체등이전 1,146,867 1,085,467 61,400

국 802,807 759,828 42,979

도 103,218 97,691 5,527

군 240,842 227,948 12,894

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,146,867 1,085,467 61,400

○활동지원급여(56명) 1,146,867 1,085,467 61,400경정 1,146,867,000원

국 802,807 759,828 42,979

도 103,218 97,691 5,527

군 240,842 227,948 12,894

장애인용 하이패스 구입비용 지원 3,657 3,410 247

도 1,098 1,023 75

군 2,559 2,387 172

301 일반보전금 3,657 3,410 247

도 1,098 1,023 75

군 2,559 2,387 172

01 사회보장적수혜금 3,657 3,410 247
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부서: 주민복지과

정책: 장애인 복지 증진(사회복지/기초생활보장)

단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장애인용 하이패스 구입 지원

3,657 3,410 247경정 3,657,000원

도 1,098 1,023 75

군 2,559 2,387 172

재무활동(주민복지실)(사회복지/기초생활보장) 1,965,430 1,241,864 723,566

내부거래지출 709,516 711,007 △1,491

의료급여특별회계 전출금 709,516 711,007 △1,491

701 기타회계등전출금 709,516 711,007 △1,491

01 기타회계전출금 709,516 711,007 △1,491

○의료급여특별회계 전출금

709,516 711,007 △1,491경정 709,516,000원

보전지출 1,255,914 530,857 725,057

국도비 보조금 반환 1,255,914 530,857 725,057

802 반환금기타 1,255,914 530,857 725,057

01 국고보조금반환금 1,131,816 471,150 660,666

○2019년 자원봉사활성화 지원사업 이자 반납(

코디네이터인건비) 1 0 1

○2017년~2018년 근로능력있는수급자의 탈수급

잔액반납 1,280 0 1,280

○2019년 근로능력있는수급자의 탈수급지원 이

자반납 27 0 27

○2019년 근로능력있는수급자의 탈수급지원 잔

액반납 9,060 0 9,060

○2019년 자활근로사업 이자반납 132 0 132

○2019년 자활근로사업 집행잔액 반납

93,841 0 93,841

○ 2019년 지역자활센터운영비 이자 반납

17 0 17

○ 2019년 지역자활센터운영비 집행잔액 반납

26 0 26

○ 2019년 자활장려금 집행잔액 반납

551,155 0 551,155

○2019년 자원봉사활성화 지원사업 이자 반납(

보험료) 1 0 1

○2019년 장애인거주시설 운영지원 이자반납

32 0 32

○2019년 장애인거주시설 LED 교체지원 사업 잔

액반납 1 0 1

○장애인일자리(시간제)국비 집행잔액

366 0 366

○장애인일자리(복지형)국비 집행잔액

4,727 0 4,727

340원

1,280,000원

26,290원

9,059,200원

131,990원

93,840,200원

16,860원

25,270원

551,154,840원

30원

31,450원

1,000원

365,410원

4,726,090원

02 시ㆍ도비보조금반환금 124,098 59,707 64,391

○2019년 지역사회보장협의체 전담직원 인건비

집행잔액 6,000 0 6,0006,000,000원
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부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지실)(사회복지/기초생활보장)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년 장애인거주시설 운영지원 이자반납

1 0 1

○2019년 장애인거주시설 LED 교체지원사업 잔

액반납 1 0 1

○2019년 장애인 개인운영시설 이자반납

23 0 23

○2019년 장애인주간보호시설 이자반납

5 0 5

○2019년 장애인시설(함평군장애인보호작업장)

기능보강사업 잔액반납 1,200 0 1,200

○2019년 장애인이용시설 종사자 특별수당 잔액

반납 112 0 112

○2019년 장애인이용시설 종사자 특별수당 이자

반납 2 0 2

○2019년 장애인거주시설 종사자 특별수당 잔액

반납 144 0 144

○2019년 장애인직업재활시설 운영 잔액반납

3,922 0 3,922

○2019년 장애인직업재활시설 운영 이자반납

14 0 14

○2019년 지체장애인 편의증진기술지원센터 잔

액반납 331 0 331

○2019년 지체장애인 편의증진기술지원센터 이

자반납 2 0 2

○2019년 장애인생활이동지원센터 잔액반납

1,192 0 1,192

○2019년 장애인생활이동지원센터 이자반납

4 0 4

○2019년 수어통역센터 운영 잔액반납

97 0 97

○2019년 수어통역센터 운영 이자반납 3 0 3

○2019년 장애인수어교실 운영 이자반납 1 0 1

○ 2019년 자활장려금 집행잔액 반납

41,337 0 41,337

○ 2019년 지역자활센터운영비 집행잔액 반납

3 0 3

○ 2019년 지역자활센터운영비 이자 반납

3 0 3

○2019년 자활근로사업 집행잔액 반납

7,039 0 7,039

○2019년 자활근로사업 이자반납 10 0 10

○2019년 지역자활센터 종사자특별수당 집행잔

액 반납 259 0 259

○2019년 지역자활센터 사례관리사 집행잔액 반

납 374 0 374

○2019년 지역자활센터 사례관리사 이자반납

4 0 4

○2019년 근로능력있는수급자의 탈수급지원 잔

액반납 679 0 679

400원

500원

22,310원

4,940원

1,200,000원

112,000원

1,050원

144,000원

3,921,960원

13,290원

330,400원

1,540원

1,191,600원

3,490원

96,010원

2,820원

190원

41,336,790원

2,750원

2,410원

7,038,440원

9,900원

258,320원

373,270원

3,720원

678,940원
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부서: 주민복지과

정책: 재무활동(주민복지실)(사회복지/기초생활보장)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년 근로능력있는수급자의 탈수급지원 이

자반납 2 0 2

○2017년~2018년 근로능력있는수급자의 탈수급

잔액반납 96 0 96

○장애인일자리(시간제)도비 집행잔액

112 0 112

○장애인일자리(복지형)도비 집행잔액

1,419 0 1,419

1,960원

96,000원

111,310원

1,418,480원
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